
 

 

UCHWAŁA NR LVI/347/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z obiektu typu Pumptrack 

stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr LV/344/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania z obiektu typu Pumptrack stanowiącego własność Gminy Miasto Sławno (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 04 września 2023 r. poz. 4613) wprowadza się następujące 

zmiany: treść ustępu 2 rozdziału III otrzymuje brzmienie „Użytkownik zobowiązany jest do unikania wszelkich 

działań, które mogłyby spowodować zagrożenie bezpieczeństwa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5188


		2023-10-03T12:23:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




